
 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 

eseguita p/c del  

COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE (FM)  

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO 

SISMICO TRAMITE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA “A. MARTINELLI” 

CUP: J18E18000210001 - CIG: 8215501DE2  
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 160 R.S. I Organi Ist. Affari Gen 

Contratti -(Reg. Gen. 427)  

del 02/07/2020 della Provincia di Fermo 

Importo a base di gara: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 1.781.216,68 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 39.630,77 

Pubblicazione bando: 24/2/2020 

Scadenza presentazione offerte  20/03/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  23/03/2020 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 8215501DE2  

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 15/06/2020 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 

2, 3 e 12 del D.Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  4 

Numero offerte ammesse 3 

DITTA AGGIUDICATARIA  



 

 Partecipante Sede legale Cod. Fiscale 

RTI da 

costituire  
 

IMPRESA DI COSTRUZIONI 

EDILECO TELARUCCI S.R.L. 
Ripe San Ginesio (MC) – 62020 

Viale G. Maiani n. 5/D 
00173780420 

EUROBUILDING SPA 
Servigliano (FM) - 63839 

Via dell’Artigianato 6 
01531770442 

 
Prezzo globale a base di gara offerto per esecuzione dei lavori: €.1.741.585,9 
Percentuale di ribasso: 0,100 % 
Prezzo complessivo, al netto del costo degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.739.844,32 
Richiesta di subappalto: SI’ 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica anomalia: NO 

 

Tempo realizzazione previsto 480 (quattrocentottanta) giorni 

Importo complessivo finanziamento €. 2.200.000,00 

RUP Comune di Sant’Elpidio a Mare Ing. Raffaele Trobbiani 

Responsabile del Procedimento di Selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 06 luglio 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OPERATORI 

N. Partecipante Sede legale Cod. Fiscale  

1 
ELETTROSTAFF 

SRL 

00169 -Roma  

Via dell’Aquila Reale, 23 
05060361002 Escluso 

2 

RTI da 

costituire  

 

IMPRESA DI 

COSTRUZIONI 

EDILECO 

TELARUCCI S.R.L. 

Ripe San Ginesio (MC) – 

62020 

Viale G. Maiani n. 5/D 
00173780420 

Aggiudicatario 

EUROBUILDING 

SPA 

63839 - Servigliano (FM) 

Via dell’Artigianato 6 
01531770442 

3 

RTI da 

costituire  

 

KARINTIA S.R.L. 
Avezzano (AQ)  

Via N. Paganini 69,  
01782700668 

Escluso  

TECNOIMPIANTI 

2009 S.R.L. 

Avezzano (AQ)  

Via Cesidio de Visci 1, 
01693810663 

COS.EL. DI DE 

ANGELIS 

CORRADO & C. 

S.A.S. 

Avezzano (AQ)  

Via Messico 4 
00298070665 

4 
MV COSTRUZIONI 

SRL 

62029 – Tolentino (MC) 

Via Fornaci 8 
01959640432 Escluso 

 


